
Platz Jahreswertung 2021 DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe
streich

>8 Turniere
Jahres-
wertung Turniere

1) Francesco Di Capua 2003 62,3 81,0 84,6 89,3 317,2 317,2 4
2) Marco Rolf 2072 62,3 62,3 69,3 53,0 246,9 246,9 4
3) Uwe Schupp 2069 89,3 53,0 - 71,7 214,0 214,0 3
4) Jens Will 1991 89,3 53,0 - 53,0 195,3 195,3 3
5) Holger Dietz 2220 - - 99,9 71,7 171,6 171,6 2
6) Maximilian Müller 2300 - 71,7 54,0 - 125,7 125,7 2
7) Jannik Sander 1398 35,3 34,3 15,3 - 84,9 84,9 3
8) Karsten Hilsheimer 1888 35,3 - - 34,3 69,6 69,6 2
9) Christoph Hofmann - 16,7 45,9 - 62,6 62,6 2

10) Martin Neumann 2080 - - 45,9 - 45,9 45,9 1
11) Tim Borowski - - 15,3 0,0 15,3 15,3 2
12) Manon Müller 1850 0,0 - - - 0,0 0,0 1

Platz
Jahreswertung 2021
Favoritenschreck DWZ Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe

streich
>8 Turniere

Jahres-
wertung Turniere

1) Marco Rolf 2072 1 1,5 0,5 0 3,0 3,0 4
2) Uwe Schupp 2069 0 2 - 1 3,0 3,0 3
3) Jannik Sander 1398 0 1 1 - 2,0 2,0 3
4) Karsten Hilsheimer 1888 1 - - 1 2,0 2,0 2
5) Martin Neumann 2080 - - 1 - 1,0 1,0 1
6) Christoph Hofmann - 1 0 - 1,0 1,0 2
7) Jens Will 1991 0 1 - 1 2,0 2,0 3
8) Maximilian Müller 2300 - 0 0,5 - 0,5 0,5 2
9) Manon Müller 1850 0 - - - 0,0 0,0 1

10) Tim Borowski - - 0 0 0,0 0,0 2
11) Holger Dietz 2220 - - 0 0 0,0 0,0 2
12) Francesco Di Capua 2003 0 0 0 0 0,0 0,0 4



Platz
Jahreswertung 
Jugend A 2021 Jan Feb März Apr Mai Juni Juli Aug Sep Okt Nov Dez Summe

streich
>9 Turniere

Jahres-
wertung Turniere

1) Christopher Melchior 10 10 - 8 28 28 3
2) Jannik Sander 5 3 9 - 17 17 3
3) Juliane Fischer 3 5 5 4 17 17 4
4) Calvin Wenzel 6 7 - - 13 13 2
5) Lukas Schupp 3 1 4 1 9 9 4
6) Nico Hafner - - 1 - 1 1 1


